
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Т А М Б О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К РУ Г А
А М У Р С К О  Й О В Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Тамбовтса

Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной 

общеобразовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 
6.9-6.11 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной
социальной помощи» Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»: 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной 
общеобразовательной программе», согласно приложения к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 
Тамбовского муниципального округа wwvv.tambr.amurobl.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Тамбовского муниципального округа по социальным
вопросам С.М. Пашкину.

Глава Тамбовского муниципального округа С.В. Гречихин


